¹ The former did so as a philosopher (*De Humana Natura* 2, p. 76, ss. of the Oxford edit.), the latter as a poet (*Cathemerin. Hymn. x. v. 161-168*). [Cf. *Aur. Prudent. Carmina*, ed. *Alb. Dressel*, Lips. 1860.]

² *Conc. Const. A. D. 540*, see *Mansi*, ix. p. 396, ss.: 'Ἡ ἐκκλησία τοῖς θείοις ἐπομένη λόγοις φάσκει τὴν ψυχὴν συνδημιουργηθῆναι τῷ σώματι καὶ οὐ τὸ μὲν πρότερον, τὸ δὲ ὕστερον, κατὰ τὴν Ὠριγένους φρενοβλάβειαν.

³ *Lactantius* maintains, *Inst. iii. 18*, that the soul is born with the body, and distinctly opposes Traducianism *De Opif. Dei ad Demetr. c. 19*: Illud

quoque venire in quæstionem potest, utrum anima ex patre, an potius ex matre, an vero ex utroque generetur. Nihil enim ex his tribus verum est, quia neque ex utroque, neque ex alterutro seruntur animæ. Corpus enim ex corporibus nasci potest, quoniam confertur aliquid ex utroque; de animis anima non potest, quia ex re tenui et incomprehensibili nihil potest decedere. Itaque serendarum animarum ratio uni ac soli Deo subjacet :

“Denique cœlesti sumus omnes semine oriundi,
Omnibus ille idem pater est,”

ut ait Lucretius; nam de mortalibus non potest quidquam nisi mortale generari. Nec putari pater debet, qui transfudisse aut inspirasse animam de suo nullo modo sentit; nec, si sentiat, quando tamen et quomodo id fiat, habet animo comprehensum. Ex quo apparet, non a parentibus dari animas, sed ab uno eodemque omnium Deo patre, qui legem rationemque nascendi tenet solus, siquidem solus efficit; nam terreni parentis nihil est, nisi ut humorem corporis, in quo est materia nascendi, cum sensu voluptatis emittat vel recipiat, et citra hoc opus homo resistit, nec quidquam amplius potest; ideo nasci sibi filios optant, quia non ipsi faciunt. Cetera jam Dei sunt omnia: scilicet conceptus ipse et corporis informatio et inspiratio animæ et partus incolumis et quæcunque deinceps ad hominem conservandum valent; *illius* munus est, quod spiramus, quod vivimus, quod vigemus.—In opposition to Traducianism, he appeals to the fact, that intelligent parents have sometimes stupid children, and vice versa, which could not well be ascribed to the influence of the stars!—In accordance with this opinion *Hilary* asserts Tract. in Ps. xci. § 3: Quotidie animarum origines [et corporum figulationes] occulta et incognita nobis divinæ virtutis molitione procedunt. [See, also, Tract. in Psalm. cxviii. cap. i.: Igitur vel quia in terræ hujus solo commoramur, vel quia ex terra instituti conformatique sumus, anima quæ alterius originis est, terræ corporis adhæsisse creditur.] *Pelagius*, and the Semipelagians, *Cassian* and *Gennadius*, adopted substantially the same view, see *Wiggers*, Augustin und Pelagius, i. p. 149, ii. p. 354. Pelagius taught (in Symb. quoted by *Mansi*, iv. p. 355): Animas a Deo dari credimus, quas ab ipso factas dicimus, anathematizantes eos, qui animas quasi partem divinæ dicunt esse substantiæ; *Augustine* agreed with him as far as the negative aspect of this proposition was concerned, *Retract.* i. 1: (Deus) animum non de se ipso genuit, sed de re nulla alia condidit, sicut condidit corpus e terra; he here refers, however, directly to the creation of our first parents. But Augustine does not expressly state, whether he thinks that the soul is newly created in every case; on the contrary, he declined to investigate this point: Nam quod attinet ad ejus (animi) originem, qua fit ut sit in corpore, utrum de illo uno sit, qui primum creatus est, quando factus est homo in animam vivam, an semper ita fiant singulis singuli, nec tunc sciebam (in his treatise *Contra Academicos*) nec adhuc scio. *Comp. Ep.* 140 (al. 120), ad *Honorat.* (T. ii. p. 320). When *Jerome* (*Contra Error. Joann. Hierosolym.* § 22) derives Creatianism from the words of Christ in John v., “My Father worketh hitherto,” Augustine will not allow *this* argument to be valid, since the working of God is not excluded even upon the Traducian hypothesis; comp. Neander, *Hist. Dogm.* (Ryland), 365. [The opinion of Augustine upon this point has been much debated: Bellarmine and Staudenmaier contend that